

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: «Северодвинская городская клиническая больница № 2 скорой медицинской помощи»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						
			3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
бюджетные учреждения, занятые на рабочих местах (чел.)	325	325	0	59	0	259	0	7	0				
работники, занятые на рабочих местах (чел.)	439	439	0	73	0	359	0	7	0				
из них женщин	358	358	0	58	0	293	0	7	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0				

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда													24										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23		
1А	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
																								химический	биологический
1А	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
А(1А)	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
А(1А)	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
А(1А)	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
А(1А)	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
А(1А)	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
А(1А)	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет

32	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Урологическое отделение																						
34	Заведующий отделением - врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5A	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6A	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5A)		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8A)		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0A)		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0A)		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Инфекционное отделение																						
44	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение анестезиологии и реанимации																						
49	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0A	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1A	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0A)		2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2A	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0A)		2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3A	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0A)		2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4A	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0A)		2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5A	Врач - анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0A)		2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

03	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
04	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
05	Инженер по ремонту медицинского оборудования	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
06	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндоскопическое отделение																						
07	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
08	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
09	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
10	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
	Отделение медицинской реабилитации																						
11	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
2A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
13A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
14A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
2A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
15A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
2A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
16A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
2A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
17A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
2A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
18A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
2A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
19A	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
2A)	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
20A	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
21A	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
20A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
22A	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
20A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
23A	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
20A)	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
44A	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
25A	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
44A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
26A	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
44A)	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет

27	Врач-физиотерапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8А	Инструктор по лечебной физ-культуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
9А	Инструктор по лечебной физ-культуре	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8А)	Отделение функциональной диагностики																		
30	Заведующий отделением - врач-функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
5А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4А)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
6А	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4А)	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
1А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
3А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2А)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
2А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Приемное отделение																		
6	Заведующий отделением - врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
7	Врач приёмного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
8	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
9	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
0	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
1	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
2	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет

1А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
2А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
3А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
4А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
5А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
7А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
8А	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет медицинской статистики																							
1	Заведующий кабинетом -врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение гемодиализа																							
А	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Врач-нефролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

05A 03A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
06A	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
07A 06A)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
08	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
09	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Дневной стационар																									
10	Заведующий отделением - врач-хирург поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
11	Врач-хирург поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
12	Врач-терапевт поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
13	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
14A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
15A 14A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
16	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
18	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Женская консультация (РД)																									
19	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
20	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
21	Врач-онколог поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
22	Врач-онколог поликлиники	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
23A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A 23A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A 23A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

дата составления: _____

председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.М.Кармазиновский

(Ф.И.О.)

(подпись)

20.06.2022
(дата)

члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела комплексной безопасности

С.А.Шванев

20.06.2022.

заместитель главного врача по медицинской части	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
заместитель главного врача по экономическим вопросам	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
председатель профсоюзного комитета	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела кадров	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
И.о. заведующего клинико-диагностической лабораторией	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			(дата)
№ в реестре экспертов			(дата)

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.22

20.06.22

12.03.22

Изварина Г.В.

689